И т

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Распоряжение
№  35-р
23 сентября 2024года
с.Большой Карай

О   подготовке    жилищно  –   коммунального  и
топливно     -      энергетического      комплексов,
 объектов социальной сферы Большекарайского
муниципального    образования       к    работе    в
осенне-зимний  период  2024 – 2025 годов

                  В целях своевременной подготовки и повышения качества работы жилищно-коммунального, топливно-энергетического комплексов, объектов социальной сферы Большекарайского муниципального образования в осенне-зимний период 2024-2025 годов :

          1. Создать комиссию по оценке готовности котельных к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов согласно приложения№1.
          2. Разработать план-график  подготовки объектов  жилищно-коммунального и топливно-энергетического комплексов, социальной сферы к работе в осенне-зимний период  2024-2025 годов согласно приложения № 2.
        3. Оказывать содействие по заключению  договоров на техническое обслуживание  внутридомового газового оборудования населения со специализированными организациями.
        4.Признать утратившим силу распоряжение администрации Большекарайского муниципального образования  от 25.08.2023 года № 30-р « О подготовке  жилищно-коммунального и топливно –энергетического комплексов социальной сферы Большекарайского муниципального образования к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов».
      5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                    Н.В.Соловьева

Приложение № 1 к распоряжению
администрации Большекарайского
муниципального образования
от 23.09.2024г. № 35-р

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности котельных к работе в
осенне-зимний период 2024-2025 годов.

	№
п/п
	Фамилия,имя,отчество
	Должность
	Примечание

	1.
	Соловьева Надежда Викторовна
	Глава Большекарайского МО
	Председатель комиссии

	2.
	Глухова Татьяна Александровна
	Заместитель главы администрации Большекарайского МО
	Член комиссии

	3.
	Коротков Юрий Викторович
	Водитель  администрации Большекарайского МО
	Член комиссии

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2 к распоряжению
администрации Большекарайского
муниципального образования
от 23.09.2024г. №35-р

ПЛАН – ГРАФИК
подготовки объектов жилищно-коммунального и топливно-энергетического комплекса, социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов.

	№
п/п
	Наименование
	План
	в том числе по срокам:

	26.08
	27.08
	28.07
	29.08
	30.08
	31.08

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Подготовка объектов  водоснабжения и водоотведения

	водопроводные сети, км
	53,7
	12,6
	17,1
	5,7
	7,9
	10,4,
	53,7

	Всего:
	53,7
	12,6
	17,1
	5,7
	7,9
	10,4
	53,7

	Канализационные сети, км

	Всего:

	Объекты ( очистные сооружения и др.), ед.

	Всего:

	2.Подготовка объекта социальной сферы

	здравоохранение
	1

	1

	Всего:
	1

	1

	образование
	2

	2

	Всего:
	2

	2

	социальной защиты
	-

	-

	Всего:
	-

	-

	культуры
	1

	1

	Всего:
	1

	1

	др. ведомства соц. сф.
	1

	1

	Всего:
	1

	1

image1.png